（ 公 印 省 略 ）

兵体 協 第 514 号

令和３年３月 31 日

 関係加盟競技団体会長 様

公益財団法人兵庫県体育協会

事 務 局 長   藤 原  博 文

            兵庫県スポーツ指導者協議会

            会      長   山 崎  元 和

令和３年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツリーダー

養成講習会の開催について（通知）

平素は、本協会の指導者養成について、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記講習会を別添要項のとおり開催します。

ついては、貴団体の公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格

取得希望者等に、本講習会を周知願います。

なお、本講習会の全課程を修了し検定試験に合格すると、公益財団法人日本

スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会の「共通科目Ⅰ」の受講が免除さ

れることを申し添えます。

記

１ 添付書類

  (1)   令和３年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツリーダー養成

講習会開催要項

  (2)  同 日程表

  (3)  同 受講申込書

２ そ の 他

 (1) 講習会申込締切日にご注意ください。

 (2) 会場の都合上、受講人数に制限があるので受講できない場合があります。

【問い合わせ先】

 〒650-0011  神戸市中央区下山手通 4-16-3

公益財団法人兵庫県体育協会 競技力向上課（岡田）

TEL(078)332-2344  FAX(078)332-2375